
-SAKE USING TEA-

茶 ビ ー ル

ほうじ茶ハイボール

冷 茶 酒

緑 茶 ハ イ

玄 米 茶 ハ イ

芋 焼 酎 ほ う じ 茶

お 茶 と ジ ン

白 桃 緑 茶

柚 子 緑 茶

カ シ ス 紅 茶

お 茶 梅 酒

ほうじ茶カルアミルク

1,000円

1,000円

1,200円

900円

900円

900円

900円

900円

900円

900円

900円

900円

(税込1,100円)

(税込1,100円)

(税込1,320円)

(税込990円)

(税込990円)

(税込990円)

(税込990円)

(税込990円)

(税込990円)

(税込990円)

(税込990円)

(税込990円)

1,200円

1,400円

2,200円

2,300円

(税込1,320円)

(税込1,540円)

(税込2,420円)

(税込2,530円)

(税込1,100円)

(税込1,100円)

-ALCOHOL-

（ 茶 ＋ 日 本 酒 ）

ロック

JAN 2024

グレンフィディック12 年

ラフロイグ10年

マッカラン12年

白 州

赤

白

ボトル

Table Charge 550円

(税込20,900円)

ウイスキー

グラスワイン

シャンパン

モエ エ シャンドンモエアンペリアル

1,000円

1,000円

19,000円



-  TEA-

-  FOOD-

嬉 野 茶

香 る 紅 茶

一 番 摘 みほうじ茶

レモングラス緑 茶

煎 茶 ライムソーダ

紅 茶 レモンスカッシュ

ほうじ茶ラテ

煎 茶 ラ テ

特 製 ジンジャーエール

800円

800円

800円

800円

900円

900円

800円

800円

1,000円

(税込880円)

(税込880円)

(税込880円)

(税込880円)

(税込990円)

(税込990円)

(税込880円)

(税込880円)

(税込1,100円)

600円

700円

700円

1,000円

1,000円

(税込660円)

(税込770円)

(税込770円)

(税込1,100円)

(税込1,100円)

NO ALCOHOL DRINK

-SOFT DRINK-

（温・冷）

（温・冷）

（温・冷）

（温・冷）

（冷）

（温・冷）

JAN 2024

ナッツ

嬉野茶アフォガード

メイプルチーズ

生ハム チーズ

鴨のロースト

（JAZZ GINGER使用）



嬉野市内で作られている日本酒

1 ,200円 (税込1,320円

JAN 2024

純米吟醸 令酔 [グラス]
れいすい

ほうもん

令和を記念したお酒でフルーティーな
香りの中にしっかりとした味わい

軽やかな飲み心地で、酸味が全体を
引き締めて後味もキレがいいです

・中口
・原材料　山田錦
・精米歩合 55％
・アルコール度 15度
・井出酒造

と
ら
の
こ

あ
ず
ま
ち
ょ
う

あ
ず
ま
い
ち

2,000円 (税込2,200円)

純米大吟醸 褒紋 [グラス]

・原材料　山田錦
・精米歩合 48％
・アルコール度 16度
・瀬頭酒造

1,200円 (税込1,320円)

純米吟醸 Nero [グラス]

・原材料　山田錦
・精米歩合 49％
・アルコール度 13度
・五町田酒造

地元農家が造った山田錦を丹念に磨き造ったお酒です。
酵母も佐賀酵母を使用し、地元佐賀にこだわった
特徴（日本酒度－4）の純米大吟醸酒です


